
Uchwała Nr XVII/124/07 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 21 grudnia 2007 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr I/03/06 z dnia 27 listopada 2006 roku w sprawie ustalenia składu 

osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)  oraz art. 16 Uchwały Nr X/81/03 

Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 maja 2003 roku  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr I/03/06 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 listopada 2006 roku w 

sprawie ustalenia składu osobowego Stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku wprowadza się 

następującą zmianę: 

- w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3/  Krzysztof Siuda   – Członek Komisji” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


